
UCHWAŁA NR 130/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) §10 uchwały Nr XL/92/21 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2022 rok o kwotę 1.500,00 zł w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2022 rok o kwotę 1.500,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.” do Uchwały Nr L/65/22 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do Uchwały Nr L/65/22 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2022 r.’ do Uchwały Nr L/65/22 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: DBF18718-9B16-43DE-B6B9-93F336EA2140. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

020 02001 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

-1 500,00

bieżące razem: -1 500,00

Razem: -1 500,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 130/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok

bieżące

Id: DBF18718-9B16-43DE-B6B9-93F336EA2140. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

020 Leśnictwo -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 13 830,00 12 932,53 9 040,37 3 892,16 0,00 897,47 0,00 0,00 0,00 -13 830,00 -13 830,00 0,00 0,00

80115 Technika -1 795,45 -1 795,45 -1 715,02 0,00 -1 715,02 0,00 -80,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 7 345,47 7 345,47 6 345,47 6 345,47 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne 78 368,00 78 368,00 0,00 0,00 0,00 78 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -12 758,00 -12 758,00 0,00 0,00 0,00 -12 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -21 905,85 -21 905,85 -4 929,75 -4 929,75 0,00 -16 954,00 -22,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 521,61 8 521,61 8 521,61 8 521,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -8 222,82 -8 222,82 -8 222,82 0,00 -8 222,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

-49 552,96 -49 552,96 -896,96 -896,96 0,00 -48 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -16 430,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 830,00 -13 830,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 16 430,00 16 430,00 16 430,00 2 600,00 13 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 12 330,00 21 432,53 9 040,37 12 392,16 0,00 -9 102,53 0,00 0,00 0,00 -13 830,00 -13 830,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 130/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2022 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: DBF18718-9B16-43DE-B6B9-93F336EA2140. Podpisany Strona 3



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa odcinka 

drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola-Osiek od km 3+110 do km 

4+410

59 648,36 59 648,36 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - 

Holendry - Raków - Bogoria - Nowa Wieś od km 12+323 do km 

14+603

3 679 329,75 735 866,75 0,00 0,00 0,00

A. 2 943 463,00

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0837T Rytwiany - 

Szczeka od km 1+400 do km 3+040
1 811 977,58 362 395,58 0,00 0,00 0,00

A. 1 449 582,00

B.    

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014
Budowa chodnika przy drodze w sołectwie Grzybów w ciągu drogi 

powiatowej nr 0713T relacji Haliszka - Grzybów
37 931,97 12 931,97 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 25 000,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice w 

miejscowości Bukowa o dł. 75mb
62 551,64 31 451,64 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 31 100,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

6 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - 

Holendry - Raków - Bogoria - Nowa Wieś na odcinku Bogoria - 

Moszyny polegająca na wykonaniu pobocza z betonu asfaltowego 

na dł. 720 m

139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

7 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - 

Wymysłów od km 8+795 do km 9+790
897 388,01 216 488,01 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 

C. 680 900,00

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

8 600 60014 Zakup samochodu ciężarowego dla potrzeb ZDP w Staszowie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

9 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Niedziałki - Ruda Nr 1860T (0840T) 

w miejscowości Wymysłów
266 664,00 133 332,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 133.332,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 130/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2022 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.²

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905¹

Id: DBF18718-9B16-43DE-B6B9-93F336EA2140. Podpisany Strona 4



10 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1709T Sztombergi - Sulisławice  

w m.  Wola Wiśniowska
56 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B. 28 000,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

11 700 70005 Zakup nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

12 710 71015 Zakupy inwestycyjne w PINB w Staszowie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 83 000,00

B.

C.

D.

0,00

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Staszowie

13 754 75411 Rozbudowa systemu łączności radiowej na terenie powiatu 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 20 000,00

B.

C.

D.

0,00 KP PSP w Staszowie

14 801 80195
Dostawa i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach PCS w 

Staszowie
23 070,00 23 070,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00
Powiatowe Centrum 

Sportowe w Staszowie

7 271 561,31 1 877 184,31 0,00 0,00 0,00 5 399 912,00 0,00 x

C. Inne źródła                                                                                                                                                                        

¹ Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                                                                             

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                                       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Od wojewody, MEN, UKFiS, RFRD,…)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: DBF18718-9B16-43DE-B6B9-93F336EA2140. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 60095 2110 571,00 571,00 571,00 571,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 144 177,00 144 177,00 144 177,00 144 177,00 63 430,00 80 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 316 366,00 316 366,00 316 366,00 316 366,00 175 366,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 523 170,00 523 170,00 523 170,00 522 591,73 450 708,79 71 882,94 0,00 578,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 6410 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 29 969,00 29 969,00 29 969,00 29 969,00 16 531,30 13 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 5 413 952,00 5 413 952,00 5 413 952,00 5 256 839,72 4 834 836,97 422 002,75 0,00 157 112,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 4 500,50 67 439,50 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 686 269,00 1 686 269,00 1 686 269,00 1 686 269,00 0,00 1 686 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 602 572,16 612 419,60 612 419,60 0,00 0,00 0,00 612 419,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 126 807,00 126 807,00 126 807,00 1 197,74 0,00 1 197,74 0,00 125 609,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 27 775,00 27 775,00 27 775,00 275,00 0,00 275,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 152 628,16 9 162 475,60 9 079 475,60 8 030 196,19 5 545 944,56 2 484 251,63 738 479,60 310 799,81 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 130/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2022 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

na 2022 r.

Id: DBF18718-9B16-43DE-B6B9-93F336EA2140. Podpisany Strona 6



w złotych

1 2 3 4 5

1 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 53 046,00

2 801 80116 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 393 368,00

3 801 80117 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 102 242,00

4 801 80152

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie  Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

2 471 344,00

5 801 80152

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie  Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

29 710,00

6 854 85404

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

180 000,00

7 854 85404

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

1 241,00

3 230 951,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 130/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 28 grudnia 2022 roku

  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

Id: DBF18718-9B16-43DE-B6B9-93F336EA2140. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie wydatków 
budżetowych powiatu na 2022 rok poprzez: 

1.Dział 020 Leśnictwo zmniejsza się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1.500,00 zł 
na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.1142.2022 z dnia 
27.12.2022 r. 

2.Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

3.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planie wydatków na wnioski 
Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie znak: L.dz.311.8.2022 z dnia 21.12.2022 r. 
i L.dz.311.7.2022 z dnia 15.12.2022 r., Zespołu Szkół Ekonomicznych w Staszowie z dnia 
19.12.2022 r., Liceum Ogólnokształcącego znak: LO.II-301/25/22 z dnia 22.12.2022 r. oraz 
Zespołu Szkół w Połańcu z dnia 27.12.2022 r. celem dostosowania planu do ponoszonych 
wydatków. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 93.065.455,43 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 82.331.247,62 zł, 

- dochody majątkowe – 10.734.207,81 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2022 rok wynoszą 99.481.674,21 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 78.603.988,88 zł, 

- wydatki majątkowe – 20.877.685,33 zł. 

Id: DBF18718-9B16-43DE-B6B9-93F336EA2140. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



